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طارمی، ام‌باپه و موراتا در جمع ستارگان 
بدون قرارداد 

مهاجم تیم ملی ایران در 
فهرست بازیکنانی قرار دارد 
که در تابستان قراردادشان به 
پایان می‌رسد و بازیکن آزاد به 

شمار خواهند آمد.
به گزارش ایسنا ، بسیاری 
از ستارگان فوتبال در اروپا 
قراردادشان در تابستان آتی 
به پایان خواهد رسید و باشگاه‌ها باید تصمیم بگیرند در ژانویه این بازیکنان را 
بفروشند یا اینکه در تابستان آنها را رایگان از دست بدهند. البته ممکن است 
گزینه سومی هم در کار باشد و این ستاره‌ها تصمیم به تمدید قراردادشان بگیرند.

نگاهی به ۱۰ تن از بهترین بازیکنانی انداخته‌ایم که در پایان فصل جاری 
قراردادشان تمام می‌شود.

کیلیان ام‌باپه
ام‌باپه سال ۲۰۱۸ با قراردادی ۱۶۶ میلیون پوندی به پاری‌سن‌ژرمن پیوست و 
ممکن است جمع پاریسی‌ها را در پایان فصل جاری به صورت رایگان ترک کند. 
او پس از اینکه از تمدید قراردادش که تابستان آینده منقضی می‌شود، امتناع 
کرد، از تور پیش‌فصل آسیایی پاریسی‌ها کنار گذاشته شد و در فهرست فروش 
باشگاه قرار گرفت. پاری‌سن‌ژرمن در تابستان پیشنهاد ۲۵۸ میلیون پوندی 
الهلال را پذیرفت ولی ملی‌پوش فرانسوی از پیوستن به این تیم خودداری کرد. 
او پس از انجام مذاکرات سازنده با ناصر الخلیفی در نهایت به تیم اصلی پیوست.

ظاهراً این بازیکن ۲۴ساله موافقت کرده است از پاداش ۶۹ میلیون پوندی بند 
وفاداری در قراردادش چشم‌پوشی کند اما همچنان اصرار دارد که فعلا قرارداد 

جدیدی در پارک دو پرنس امضا نشود.
طبق گزارش روزنامه اکیپ، سران پاری‌سن‌ژرمن معتقدند ام‌باپه تصمیم دارد 

تابستان آینده به رایگان به رئال مادرید بپیوندد.
آلوارو موراتا

موراتا فصل گذشته در تمامی رقابت‌ها برای اتلتیکومادرید ۱۵ گل به ثمر 
رساند. او شروعی چشمگیر در فصل جاری داشته و در شش بازی پنج گل به 
ثمر رسانده است. موراتا در حال حاضر حدود ۱۸۸ هزار یورو در هفته دستمزد 
می‌گیرد و مارکا ادعا کرده اتلتیکومادرید تمایل دارد قراردادش را تمدید کند. 
البته در رسانه‌های ایتالیایی گزارش شده است که مدیربرنامه او با تیاگو پینتو 
مدیر رم ملاقات داشته است. این ملی‌پوش ۳۰ ساله اسپانیایی همچنین با 

یوونتوس نیز صحبت‌هایی داشته است.
مهدی طارمی

طارمی یکی از بهترین بازیکنان خارج از پنج لیگ برتر اروپاست که سال 
۲۰۲۰ با قراردادی ۴.۲۵ میلیون پوندی به پورتو پیوست. او از آن زمان تاکنون 
۸۲ گل در ۱۵۴ بازی در تمامی رقابت‌ها به ثمر رسانده است. ملی‌پوش ایرانی 
که در جام جهانی ۲۰۲۲ نیز دو گل مقابل انگلیس به ثمر رساند، در تابستان 
خیلی به پیوستن به میلان و تاتنهام نزدیک بود اما این انتقال در نهایت محقق 
نشد. به گزارش اسکای‌اسپورت ایتالیا، میلان می‌تواند در ژانویه دوباره علاقه‌اش 

را به این مهاجم ابراز کند.
نیکو ویلیامز

برادر کوچک‌تر ایناکی ویلیامز، در اتلتیک‌بیلبائو خود را به عنوان یکی از 
بهترین وینگرهای جوان جهان معرفی کرد. او فصل جاری را بسیار خوب شروع 
کرده و در چهار بازی در لالیگا چهار پاس گل به ثبت رسانده است. به نوشته 
روزنامه اسپورت اسپانیا، سران بارسلونا با مدیر برنامه‌های این ملی‌پوش اسپانیایی 

در تماس بوده تا در مورد احتمال جذب او در سال ۲۰۲۴ صحبت کنند.
تعدادی از تیم‌های لیگ برتری از جمله منچستریونایتد، آستون‌ویلا، 

نیوکاسل‌یونایتد و لیورپول نیز به ویلیامز علاقه‌منداند.
قرارداد او در پایان فصل به پایان می‌رسد اما بیلبائو همچنان امیدوار است 
که این بازیکن ۲۱ساله قرارداد جدیدی را با باشگاه محبوب دوران کودکی‌اش 

امضا کند.
تونی کروس

کروس در حال حاضر دهمین فصل حضورش در رئال مادرید را سپری 
می‌کند و دوران پر جامی را در پایتخت اسپانیا سپری کرده و سه قهرمانی لالیگا 

و چهار لیگ قهرمانان اروپا را به دست آورده است.
حضور اورلین شوآمنی، جود بلینگام و ادواردو کاماوینگا در خط میانی 
نشان‌دهنده پایان دوران حضور این ملی‌پوش آلمانی در سانتیاگو برنابئو است. این 
بازیکن ۳۳ساله قبلًا گفته بود که در مادرید بازنشسته خواهد شد اما قراردادش 

سال آینده به پایان می‌رسد.
یوسف فوفانا

فوفانا از زمان پیوستن به موناکو در ژانویه ۲۰۲۰، خود را به عنوان یکی 
از بهترین هافبک‌های لیگ ۱ فرانسه معرفی کرده است. ملی‌پوش فرانسوی 
همچنین بخشی از تیم دیدیه دشان در جام جهانی بود و در شش بازی از هفت 

بازی فرانسه در قطر حضور داشت.
گفته می‌شود یوونتوس این بازیکن ۲۴ ساله را به عنوان یکی از هدف‌های 

اصلی نقل و انتقالاتیاش معرفی کرده است.
آدرین رابیو

رابیو در پایان فصل قبل احتمال خروج رایگان از یوونتوس را رد و قرارداد 
جدیدی را با این تیم امضا کرد که تا تابستان آینده اعتبار دارد. منچستریونایتد 
علاقه دیرینه‌ای به این هافبک ۲۸ساله دارد که به نیوکاسل نیز مرتبط شده است.

او قبلًا اعتراف کرد دوست دارد در انگلیس بازی کند و باید دید در تابستان 
راهی یونایتد می‌شود یا خیر.

پیوتر زیلینسکی
زیلینسکی بیش از ۳۰۰ بازی برای ناپولی انجام داده و نقش مهمی در قهرمانی 
تاریخی آنها در سری آ داشت. با این حال این هافبک یکی از پردرآمدترین 
بازیکنان آنهاست و مالک ناپولی به او اعلام کرده تنها در صورت کاهش قراردادش 

با این تیم می‌تواند فصل بعد را هم در ناپل بماند.
او پیشنهاد خوبی از الاهلی عربستان را در پنجره نقل و انتقالات تابستانی رد 
کرد. بر اساس گزارش‌های رسانه‌های اسپانیایی، این ملی‌پوش ۲۹ساله لهستانی 

امیدوار است تابستان آینده با انتقالی آزاد به رئال مادرید بپیوندد.
آرون وان‌بیساکا

وان‌بیساکا برای رفتن از منچستریونایتد آماده است. این بازیکن ۲۵ساله در 
ماه‌های اخیر دوباره به دوران اوج برگشته است ولی به نظر می‌رسد آینده‌ای در 
ورزشگاه اولدترافورد ندارد. در حالی که قرارداد او در پایان فصل جاری به پایان 

می‌رسد، یونایتد می‌تواند این قرارداد را برای یک سال دیگر تمدید کند.
پرسنل کیمپمبه

کیمپمبه در پاری‌سن‌ژرمن بیش از ۲۰۰ بازی انجام داد و در تابستان به دنبال 
رفتن به تیم دیگری است. او مدیر برنامه‌هایش را به‌تازگی تغییر داده و به نظر به 

دنبال رفتن به تیم دیگری است.

اولین طلای ایران در هانگژو صید شد

اولین مدال طلای ایران در بازی های آسیایی هانگژو توسط والیبالیست‌های 
ایرانی صید شد. در مسابقه پایانی میان تیم های ایران و چین که از ساعت 
15 به وقت تهران برگزار شد، تیم ملی ایران در ست اول نتیجه را 19-25 
به میزبان مسابقات واگذار کرد. تیم ایران در ست دوم با نتیجه 25-14 به 

پیروزی رسید. ست سوم هم با نتیجه 25 بر 22 پیروز شد.
تیم ایران در ست چهارم با نتیجه 26 بر 24 توانستند از سد چین عبور 
کنند. به این ترتیب نخستین مدال طلای کاروان ایران در بازی‌های آسیایی 

هانگژو به نام والیبال ایران ثبت شد.
تیم ملی والیبال ایران صبح چهارشنبه برای حضور در مسابقات انتخابی 

المپیک چین را به مقصد برزیل ترک کرد.

نگاه

خبر

شهرام حمیدی می‌گوید داور به سود خیبر اشتباه کرده 
است و می‌خواسته با گزارش نادرست از اتفاقات مسابقه، این 

اشتباه را جبران کند.
به گزارش ایسنا، در جریان هفته چهارم لیگ دسته یک 

فوتبال ایران، دیدار تیم‌های خیبر خرم آباد و داماشیان 
گیان به دلیل اعتراض تیم مهمان به داوری و درگیری 
فیزیکی با داور مسابقه نیمه تمام ماند و در فاصله کمتر از 
چند ساعت، کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال ۱۳ تن از 

بازیکنان و عوامل فنی و تدارکات داماشیان را تا اطلاع ثانوی 
محروم کرد. شهرام حمیدی، سرپرست داماش گیلان درباره 
اتفاقات و ناتمام ماندن بازی تیمش برابر خیبر خرم‌آباد در 
چارچوب هفته چهارم لیگ یک عنوان کرد: در دقیقه ۵ 
داور یک پنالتی را برای ما نگرفت و حتی در بدترین حالت 
مهاجم ما توپ را به پای کوروش ملکی زد که داور باید 
حداقل برای ما یک کرنر می‌گرفت اما دروازه‌بان حریف از 
مقابل دروازه بازی را شروع کرد و تبدیل به گل اول آن‌ها شد 

که بازیکنان و کادر فنی ما به داور اعتراض کردند.
فقط تدارکات داور مسابقه را هل داد

وی ادامه داد: داور اشتباه کرده بود و نیمکت و بازیکنان 
ما به این موضوع اعتراض داشتند و متاسفانه تدارکات ما 
اشتباه کرد که داور را هل داد و با او برخورد فیزیکی داشت. 
سایر بازیکنان ما که داور نام آن‌ها را در گزارشش نوشته 
فقط اعتراض کردند و کار خاصی انجام ندادند. همچنین 
بعد از اعتراض ما به داور گفتیم که بازی را از سر بگیرد اما 
او اعام کرد که امنیت ندارد و تصمیم گرفت بازی را ادامه 
ندهد. تیم ما با وجود این ناعدالتی آماده بود که بازی کند و 
حتی در زمین حاضر بودیم اما داور به رختکن رفت و بازی 

را ادامه نداد.
داور خواسته »گندش« را جبران کند

حمیدی درباره این که داور در گزارشش اعلام کرده که 

کتک خورده و به چشمش آسیب دیده، بیان کرد: گفتم که 
فقط تدارکات ما اشتباه کرد و داور را هل داد که آن هم در 
حدی نبود که بخواهد از چشم آسیب ببیند و او خواسته 
گندی که در بازی زده را جبران کند! ما تازه به گیلان 

رسیدیم و فهمیدیم که ۱۳ نفر ما را را محروم کرده‌اند.
سرپرست داماشیان در خصوص برخورد با تدارکات 
و بازیکنان نیمکت‌نشین که خارج از وظیفه خود به داور 
اعتراض کردند، تصریح کرد: به هر حال هر کسی وظیفه‌ای 
دارد و حتی اعتراض وظیفه ما است. قطعا مالک و مدیرعامل 
باشگاه با تدارکات ما که آن کار اشتباه را انجام داد و 
بازیکنانی که خارج از وظیفه خود اعتراض کردند، برخورد 

خواهد کرد.
کسانی محروم شدند که نیمکت نشین بودند!

او در پایان درباره این که با توجه به محرومیت تعداد 
زیادی از بازیکنان این تیم، آیا برای بازی بعد بازیکن کافی 
برای به زمین فرستادن دارند یا نه، پاسخ داد: خیر، ۱۳ نفر 
از ما را محروم کردند که ۱۰ بازیکن شامل آن‌ها می‌شوند 
و ما بازیکن کافی برای بازی بعدی خود نداریم. متاسفانه 
بازیکنانی را داور نوشته و محروم کردند که اکثرا روی 
نیمکت بودند و این عجیب است. ما تیم امیدی هم نداریم 
که بخواهیم برای بازی بعد از آن‌ها بازیکن بگیریم و دچار 

مشکل خواهیم شد.

ماجرای حمله به داور و محرومیت ۱۰ بازیکن داماشیان

 حسن یزدانی نه تنها پس از المپیک پاریس از دنیای 
قهرمانی خداحافظی نخواهد کرد بلکه او تا سال ۲۰۲۸ 
حضور خواهد داشت تا چهارمین المپیک خود را تجربه و 

تعداد مدال‌هایش را افزایش دهد.
به گزارش ایرنا، اگرچه رقابت‌های کشتی آزاد قهرمانی 
جهان طی روزهای ۲۵ لغایت ۲۸ شهریورماه در شهر بلگراد 
صربستان برگزار شد و در پایان تیم ایران با کسب یک طلا، 
۲ نقره و یک برنز به‌عنوان نایب قهرمانی دست یافت اما یک 
اتفاق تلخ برای کشتی ایران به همراه داشت و آن چیزی جز 

شکست حسن یزدانی در بازی فینال نبود.
در مبارزه ششم یزدانی برابر تیلور، نماینده کشورمان 
هیچ برنامه خاصی و یا تغییر تاکتیکی برای رویارویی مقابل 
حریفش نداشت هر چند تیلور با همان سبک و سیاق قبلی 
ظاهر شده و با بستن کشتی و یورش‌های پی‌در پی، عرصه 

را بر یزدانی تنگ کرده بود. 
در حالی که یزدانی به عنوان یکی از بهترین آزادکاران 
حال حاضر جهان اگر کشتی خودش را می‌گرفت و همانند 
حریفش تلاشش را از همان اول برای رسیدن به پاهای 

رقیب به کار می‌بست، شاید نتیجه دیگری رقم می‌خورد.
شکست یزدانی برابر تیلور چیزی از ارزش‌های این 

پهلوان ایرانی کم نمی‌کند. او با ۹ مدال طلا رکوردی را در 
تاریخ ورزش ایران از خود بر جای گذاشته است که بعید 
به نظر می‌رسد تا چند دهه دیگر کسی بتواند حتی به آن 

نزدیک بشود چه برسد حتی آن را بشکند!
یزدانی پس از شکست در بلگرداد راهی بازی‌های آسیایی 
می‌شود تا افتخاری دیگر را برای خود و ورزش ایران کسب 
کند. در روزهای اخیر شایعاتی درباره خداحافظی حسن 

یردانی از کشتی مطرح شده است.
گفته می‌شود این احتمال وجود دارد تا قهرمان ایران 

زمین از دنیای قهرمانی خداحافظی کند.
»همت مسلمی« مربی و پرورش دهنده حسن یزدانی 
است، مربی‌ای که سال‌ها پیش برای اولین بار حسن یزدانی 
را با تشک آشنا کرد و کاشف کشتی‌گیری شد که با کسب ۹ 
مدال جهانی و المپیک به ورزشکاری بی‌رقیب تبدیل شده 
است. همت مسلمی که رابطه بسیار صمیمانه‌ای با یردانی 
دارد در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی ایرنا با رد مطالبی که 
درباره خداحافظی یزدانی پس از المپیک پاریس شنیده 
می‌شود اظهار داشت: حسن یزدانی به امید خدا در المپیک 
مدال طا را خواهد گرفت، او نه تنها خداحافظی نخواهد 
کرد بلکه حالا حالاها به کشتی گرفتن ادامه خواهد داد 

تا به افتخارات کشتی و خودش بیفزاید. وی افزود: حسن 
نابغه کشتی ایران و جهان است، او باید تا المپیک ۲۰۲۸ 

کشتی بگیرد. پهلوان ایران زمین ادامه خواهد تا دل مردم 
را شاد کند.

خداحافظی در کار نیست؛ یزدانی تا المپیک  کشتی می‌گیرد

کارگروه برگزاری بازی نساجی مازندران و 
الهلال عربستان در فدراسیون فوتبال تشکیل 
جلسه داد. به گزارش  مهر، تیم فوتبال نساجی 
مازندران میزبان الهلال عربستان در یازدهم 
مهرماه سال جاری در ورزشگاه آزادی تهران 

خواهد بود.
نساجی پس از پیروزی مقابل مومبای سیتی 
هند حالا با اعتماد به نفس و انگیزه بیشتری 
برای بازی هفته دوم آماده می‌شود. صادق 
درودگر مدیرعامل باشگاه نساجی مازندران 
صبح امروز با حضور در ساختمان فدراسیون 
فوتبال در جلسه کارگروه بازی‌های لیگ 
قهرمانان آسیا شرکت کرد و در این نشست 

که مسئولان فدراسیون فوتبال حضور داشتند 
در خصوص نحوه استقبال و هماهنگی‌های 
 ACL۲۰۲۳ لازم در راستای آئین نامه‌های
هماهنگی لازم انجام شد. باشگاه نساجی 
خواستار استفاده از حداکثر امکان میزبانی خود 

در بازی با الهلال عربستان شده است.
طبق توافق و هماهنگی صورت گرفته تمام 
مراحل مرتبط به استقبال از باشگاه الهلال و 
هماهنگی‌های لازم برای حضور این تیم توسط 
باشگاه نساجی صورت می‌پذیرد و فدراسیون 
فوتبال تنها به عنوان نهاد ناظر حضور خواهد 

داشت.
همچنین با توجه به اهمیت این دیدار 

باشگاه الهلال عربستان به احتمال فراوان 
هتلی که کاروان النصر حضور داشت را انتخاب 
خواهد کرد و نیمار ستاره برزیلی‌اش نیز در 
اتاقی که کریستیانو رونالدو حضور داشت 
اسکان پیدا می‌کند. مسئولیت بلیت فروشی 
بازی با الهلال نیز بر عهده باشگاه نساجی 
مازندران است که به احتمال فراوان ۵۰ هزار 
بلیت برای حضور زنان و مردان برای این دیدار 

پیش فروش خواهد شد.
شایان ذکر است دیدار تیم‌های فوتبال 
نساجی مازندران و الهلال عربستان ساعت 
۱۹:۳۰ روز سه شنبه یازدهم مهرماه در 

ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود.

جزئیات استقبال از یک نماینده پرستاره دیگر

علیرضا بیرانوند سیر تا پیاز ماجرای فسخ 
یک طرفه با پرسپولیس و پیشنهاد نجومی 

استقلال را تعریف کرد.
به گزارش »ورزش سه«، علیرضا بیرانوند در 
مقطعی از نقل و انتقالات تابستانی به تیتر یک 
اخبار تبدیل شده بود. او با فسخ یک طرفه‌اش 
با پرسپولیس به هواداران این تیم شوک بزرگی 
وارد کرد و تایید مذاکرات او با باشگاه استقلال 
فوتبال ایران را در مسیر یکی از جنجالی‌ترین 

انتقال‌های تاریخ قرار داد.
حالا بیرانوند تمام ماجرا را تعریف کرد 

که با هم  می‌خوانیم:
اگر پرسپولیس قهرمان شده بود نمی‌آمدم!

می‌خواهم بگویم چه اتفاقاتی افتاد که 
می‌خواستم از پرسپولیس جدا بشوم. من 
همیشه دوست داشتم به من احترام بگذارند. 
خیلی برای باشگاه پرسپولیس زحمت کشیدم. 
اگر پارسال پرسپولیس قهرمان شده بود 
نمی‌آمدم! من جایی می‌روم که بتوانم آن تیم را 
قهرمان کنم و به هواداران کمک کنم. من سال 
اولی که آمدم پرسپولیس با تفاضل گل قهرمان 
نشد و اگر شده بود، نمی‌آمدم. می‌گذاشتم 
یک سال دیگر به پرسپولیس می‌رفتم. چون 
روی آدم فشار می‌آید و می‌گویند سال قبل با 
یک گلر دیگر قهرمان شدیم. برگشتم و باز هم 

خداراشکر قهرمان شدیم و سه گانه گرفتیم.
به پولم نیاز داشتم

و به نوتیس‌هایم توجهی نشد
من در تیم ملی فکم شکست و نیاز داشتم 
به پولم و به باشگاه نوتیس دادم. دیدم اصلا 
احترام نگذاشتند. ده روز گذشت و دوباره 
نوتیس دادم. این یعنی دوست ندارم قراردادم 

را یک طرفه فسخ کنم. 
لج من فسخ یک طرفه
با پرسپولیس بود

من می‌خواستم نوتیس سوم را بدهم به 
خودم بر خورد و گفتم هواداران به من حمله 
می‌کنند. چون فدراسیون این را اعلام می‌کرد 
و اگر نوتیس سه را می‌دادم می‌گفتند یا برو یا 
جو را خراب نکن. من دیدم اگر نوتیس سه را 
بدهم بی احترامی صد به خودم است و من هم 
با آنها لج کردم! من آدم رکی هستم و با کسانی 
که در باشگاه پرسپولیس هستند لج کردم و لج 

من هم فسخ یک طرفه بود.
وسوسه شدم و در مذاکرات جلو رفتم

پشت این فسخ اتفاقاتی افتاد که آدم را 
وسوسه می‌کند. من رک و پوست کنده به آن 
تیمی که مرا خواسته بود گفته بودم که درست 
که فسخ کرده‌ام اما من پولم را می‌خواهم و کلا 
پنج میلیارد بود که نیاز داشتم و می‌توانست 
یک کاری را برایم انجام بدهد. هرچند بازهم 
آن پولی که خواستم را به من ندادند. باز ۱۵ 

درصد از پارسالم مانده است‌. من به آنها گفته 
بودم اگر باشگاه پولم را بدهد می‌توانید با وکیلم 

صحبت کنید و خیلی هم جلو رفتم.
۷۰۰ هزار دلار

به خزانه پرسپولیس ریختم
علی بیرانوند اگر می‌خواست به خاطر پول 
برود، الان رفته بود! اگر به خاطر پول فوتبال 
بازی می‌کردم، ۷۰۰هزار دلاری که آنتورپ 
بلژیک به پرسپولیس داد، همه‌اش برای خودم 
می‌شد. بازیکن داشتیم پول گرفته، فسخ یک 
طرفه کرده و رفته. علی بیرانوند زمانی که از 
پرسپولیس رفت، سی درصد از باشگاه پول 
گرفته بود. نمی‌توانستم فسخ کنم و ۷۰۰ هزار 
دلار را برای خودم ببرم؟ من در آن سه، چهار 

سال سر جمع ۶ میلیارد نگرفتم اما ۷۰۰ هزار 
دلار به خرانه باشگاه ریختم. من دنبال پول 

نبودم، دنبال احترام بودم.
پیشنهاد استقلال:

۱۱۰ میلیارد برای دو سال!
پولی را جلوی من گذاشتند، جدا از ۷۰ 
میلیارد تومانی که در قرارداد قید می‌شود. 
چهل میلیارد نقد می‌خواستند به من پول 
بدهند. پولی که به نظرم برای علی بیرانوند که 
هواداران بزرگش کردند ارزش نداشت. خیلی از 
پیشکسوت‌ها با من تماس گرفتند که این کار 
را نکن ولی من تصمیم نهایی را می‌گیرم. شاید 
چهل میلیارد می‌دادم و دو تا مغازه می‌گرفتم 
و سال‌ها راحت بودم اما نمی‌توانم افتخاراتی را 

که برای یک باشگاه بزرگ به دست آوردم پشت 
گوش بیندازم.

قید ۱۱۰ میلیارد استقلال
را به خاطر ۵ تومان زدم!

وسوسه انگیز بود ولی اینکه صحبت 
می‌کنند که بیرانوند پاشنه در ما در آورده و 
به ما گفته را قبول ندارم. اگر اتفاقی افتاد که 
با بنده و آقای سلیمانی مذاکره کنند، از طریق 
آدم‌های بزرگ و دوستان مشترک‌مان بودند. 
من به دوست مشترک‌مان هم گفتم که شاید 
کشور به هم بریزد و این اتفاق هم افتاد‌. من آن 
موقع واقعا فکم بسته بود و اصلا نمی‌توانستم 
صحبت کنم. آن تایم انقدر خیال خودم راحت 
بود و می‌دانستم دارم چه کار می‌کنم به آن 

مریض بنده خدا که نیاز داشت مرا ببیند، سر 
زدم. همان روزی که اتفاق افتاد، ۱۱۰ میلیارد 
را به خاطر پنج تومان خودم رد کردم! فقط یک 
قول می‌خواستم از باشگاه پرسپولیس ولی به 

من بی‌احترامی شد.
پرسپولیس زرنگی کرد و می‌دانست نمی‌روم

شاید باورتان نشود ولی وقتی قراردادم 
را فسخ کردم باز هم باشگاه پرسپولیس جلو 
نیامد. شاید می‌دانستند که من نمی‌روم و 
زرنگی کردند! آدم بعضی وقت‌ها وقتی ناراحت 
بشود شاید خیلی چیزها را زیر پا بگذارد. من 
در اوج ناراحتی‌ام این کار را نکردم و فقط تنها 
دلیلم برای این کار لج بود و می‌دانستم دارم 

چه کار می‌کنم.

بیرانوند و انتقال قرن: چرا از پرسپولیس نرفتم؟
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